
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 27 POSTI DI “COLLABORATORE PROFESSIONALE 

SANITARIO – INFERMIERE – CATEGORIA D” INDETTO IN FORMA CONGIUNTA TRA 

L’AZIENDA USL DI PIACENZA, L’AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA, L’AZIENDA USL DI 

PARMA, L’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA, L’AZIENDA USL DI 

MODENA E L’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA.  

ESAME DEI VERBALI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE FINALI DI MERITO. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta del Dirigente Dott. Mario Giacomazzi, Direttore dell’U.O. Gestione Risorse Umane 

Aziendali il quale, contestualmente all’apposizione della propria firma alla proposta, attesta la 

legittimità in ordine ai contenuti e il rispetto dei requisiti formali e sostanziali del procedimento. 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda USL di Piacenza n. 483 del 

14.10.2022 è stato indetto pubblico concorso per titoli ed esami, per la copertura a tempo 

indeterminato di n. 27 posti per il profilo professionale di “Collaboratore Professionale Sanitario – 

Infermiere – Categoria D”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Piacenza, l’Azienda 

USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma, 

l’Azienda USL di Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena, in cui l’AUSL di 

Piacenza riveste il ruolo di capofila. 

Che il ruolo di Azienda capofila affidato all’Azienda USL di Piacenza comporta, a seguito degli 

accordi presi tra le Direzioni delle Aziende sopra citate, oltre alla responsabilità della gestione 

unitaria del concorso in tutte le sue fasi di svolgimento, la nomina della commissione esaminatrice, 

delle sottocommissioni e dei comitati di vigilanza e la predisposizione delle graduatorie finali in 

base all’opzione effettuata dai candidati in sede di presentazione della domanda. 

Precisato che con determinazione del Direttore dell’U.O. Gestione Risorse Umane Aziendali 

dell’Azienda USL di Piacenza n. 110 del 01.03.2023, si è provveduto all’esame delle domande 

presentate dai candidati e sono stati ammessi 1573 candidati. 

Fatto presente che con deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda USL di Piacenza n. 61 

del 09.02.2023 è stata nominata la Commissione Esaminatrice, mentre con deliberazione n. 186 del 

20.04.2023 sono state nominate sei sottocommissioni esaminatrici preposte all’effettuazione della 

prova orale. 

Dato atto che la prova scritta e pratica si sono svolte presso il Padiglione 2 di Piacenza EXPO in 

data 30 marzo 2023 e che le prove orali per tutte le aziende partecipanti si sono svolte nel periodo 

tra il 18 e 28 aprile 2023 presso le sedi delle aziende partecipanti. 

Atteso che la Commissione Esaminatrice ha concluso i lavori di propria competenza. 

Considerato che dai verbali trasmessi dal Segretario della Commissione Esaminatrice risulta:  

A. che n. 667 aspiranti sono risultati assenti alla prova scritta; 

B. che n. 331 aspiranti non hanno ottenuto la sufficienza in almeno una prova; 

C. il seguente prospetto riepilogativo dei punteggi attribuiti ai titoli e alle prove sostenute dai 

candidati che hanno ottenuto un voto di sufficienza in tutte le prove: 

AZIENDA USL DI PIACENZA 

 Cognome Nome 
Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

prova orale 

Punteggio 

totale 

1 AGYEMANG  AKOSUA OPOKUA 25,910 19,000 0,000 14,000 58,910 

2 ALEO  GIUSEPPE 26,728 17,000 2,650 17,000 63,378 

3 ARGENTI  DANIEL 29,182 20,000 0,000 20,000 69,182 
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4 BERSANETTI  FIORELLA 27,546 18,000 0,000 14,000 59,546 

5 BOMBONI  ALESSANDRA 24,274 18,000 2,350 16,000 60,624 

6 CAFISI  MARIE CLAIRE 28,364 19,000 0,175 14,000 61,539 

7 CAFORIO  ANTONELLA 29,182 17,000 0,000 18,000 64,182 

8 CAPOGNA  GIULIA 24,274 18,000 0,000 20,000 62,274 

9 CAVALLO  ANNA CLAUDIA 22,638 18,000 0,000 16,000 56,638 

10 CHIARAMONTE  FEDERICA 25,092 17,000 0,775 14,000 56,867 

11 CHOUCHANE  JIHANE 29,182 20,000 0,000 20,000 69,182 

12 COLOMBO LIA 27,546 18,000 0,000 14,000 59,546 

13 CONTI  LAURA 23,456 18,000 0,000 17,000 58,456 

14 COSTELLINI  LETIZIA 27,546 17,000 0,175 15,000 59,721 

15 COTINI  DESIREE 26,728 18,000 0,100 16,000 60,828 

16 D'ARRIGO  SONIA 30,000 19,000 0,875 14,000 63,875 

17 D'AVINO  FATIMA 24,274 17,000 0,100 15,000 56,374 

18 DELL' ORCO  GIULIA 30,000 20,000 0,500 20,000 70,500 

19 DI VICO  ANTONIETTA 23,456 17,000 0,000 16,000 56,456 

20 DIAMANTI  GIOVANNI FERNANDO 26,728 16,000 0,025 14,000 56,753 

21 DONEVA  VIKTORIJA 23,456 16,000 0,000 20,000 59,456 

22 DOSI  ALESSIA 25,910 18,000 0,000 20,000 63,910 

23 DURAZZO  PASQUALE 26,728 18,000 1,000 20,000 65,728 

24 ESPOSITO  CATERINA 29,182 18,000 2,100 15,000 64,282 

25 FACCIORUSSO  LUCIA DILETTA 26,728 18,000 0,000 20,000 64,728 

26 FARGIONE  NADIA 23,456 18,000 0,000 20,000 61,456 

27 FATIBENE  MARISA 27,546 18,000 0,700 18,000 64,246 

28 FEDERICO  ASSUNTA MARIA 23,456 18,000 0,000 18,000 59,456 

29 FERRARI  CHIARA 26,728 19,000 0,000 20,000 65,728 

30 FIORE  SILVIA MARIA 28,364 19,000 0,000 15,000 62,364 

31 FORCINA  GIADA 21,820 17,000 0,000 17,000 55,820 

32 GIUNTA  ARIANNA 22,638 16,000 0,200 14,000 52,838 

33 GRIMALDI  GRESYA 26,728 19,000 0,425 20,000 66,153 

34 GUIDA  MICAELA 26,728 18,000 0,500 19,000 64,228 

35 GUIDOTTI  VERONICA 26,728 17,000 0,300 14,000 58,028 

36 HUERTA ARIZA  STEFANIE ELIZABETH 27,546 18,000 1,900 19,000 66,446 

37 IACUZZI  DOMENICO 27,546 19,000 1,900 14,000 62,446 

38 LODATO  VALERIA 23,456 14,000 0,325 14,000 51,781 

39 MALFETTONE  ANNA 24,274 14,000 0,000 17,000 55,274 

40 MARCHIONI  MARGHERITA 26,728 15,000 0,000 16,000 57,728 

41 MASSIMO  GRAZIA 23,456 14,000 0,300 16,000 53,756 

42 MOGGI  ELISA 25,092 15,000 1,000 18,000 59,092 

43 MOLLICA  GIUSEPPE 27,546 16,000 0,875 14,000 58,421 

44 MORELLO  GIUSEPPE 21,002 14,000 2,550 15,000 52,552 

45 MORINI  ELENA 25,092 17,000 0,000 18,000 60,092 

46 MUCCIOLI  MATTEO 22,638 18,000 0,000 14,000 54,638 

47 MULE'  ALESSIA RITA 21,820 15,000 1,750 14,000 52,570 

48 PARABOSCHI  LAURA 24,274 17,000 3,050 17,000 61,324 

49 PAVONE  ALICE 24,274 17,000 0,250 16,000 57,524 

50 RAPICANO  MARIA CRISTIANA 25,092 16,000 0,200 16,000 57,292 

51 RISOLI  ELIA 23,456 15,000 3,300 17,000 58,756 
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52 ROCCA  SOFIA 25,092 14,000 0,000 14,000 53,092 

53 SCARAMUCCIA  ALESSIA 23,456 16,000 0,000 15,000 54,456 

54 SGARAMELLA  VITO 21,820 16,000 0,000 20,000 57,820 

55 TIRALONGO  MANUELA 25,092 14,000 0,300 14,000 53,392 

56 TUCCIO  CHIARA 25,092 14,000 0,400 20,000 59,492 

57 VENTOLA  SIMONE 23,456 14,000 1,200 16,000 54,656 

58 VERDUCI  GIORGIA 24,274 14,000 0,000 19,000 57,274 

59 VIRONE  GIORGIA 23,456 14,000 0,150 16,000 53,606 

 

AZIENDA USL DI REGGIO EMILIA 

 Cognome Nome 
Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

prova orale 

Punteggio 

totale 

1 ABUSOGLU KUBILAY 25,910 15,000 0,000 16,000 56,910 

2 ADDABBO SARA 25,910 20,000 0,000 14,000 59,910 

3 AGUZZOLI ALICE 24,274 18,000 0,000 16,000 58,274 

4 ANDO FEDERICA 25,092 16,000 0,000 17,000 58,092 

5 ANTONACI MELISSA 24,274 17,000 0,000 16,000 57,274 

6 APUZZO NICOLETTA 24,274 18,000 0,000 20,000 62,274 

7 ARABIA REBECCA 25,092 15,000 0,000 15,000 55,092 

8 ARDUINI FABIAN 25,910 18,000 0,000 17,000 60,910 

9 ARTONI SARA 25,092 17,000 0,000 20,000 62,092 

10 BABIN VICTORIA 25,910 16,000 1,050 20,000 62,960 

11 BADARI ANNA 27,546 19,000 0,200 17,000 63,746 

12 BARBARO ALESSIA 24,274 18,000 0,000 15,000 57,274 

13 BATTILANI GIULIA 25,910 18,000 2,650 14,000 60,560 

14 BAZZOLI EMANUELE 27,546 19,000 0,000 16,000 62,546 

15 BERLOCO ANASTASIA 25,910 15,000 3,900 14,000 58,810 

16 BERTOLDI ELISA 25,910 18,000 3,250 14,000 61,160 

17 BETTUZZI DAVIDE 27,546 17,000 0,475 16,000 61,021 

18 BIFARO ANGELO 24,274 17,000 1,100 15,000 57,374 

19 BIGI VALENTINA 27,546 19,000 1,100 18,000 65,646 

20 BIGLIARDI ROBERTO 28,364 20,000 0,000 18,000 66,364 

21 BONGIORNO ELEONORA 25,910 18,000 0,825 20,000 64,735 

22 BORDIGONI LUDOVICA 25,910 16,000 1,000 20,000 62,910 

23 BORGHI TOMMASO 28,364 18,000 0,000 20,000 66,364 

24 BORRIELLO GIUSEPPINA 28,364 20,000 7,300 17,000 72,664 

25 BOSCHETTI ILENIA 25,910 17,000 0,000 15,000 57,910 

26 BREGU MIRELA 26,728 19,000 4,350 18,000 68,078 

27 BURANI FRANCESCA 28,364 18,000 0,550 20,000 66,914 

28 BUTTAZZO FRANCESCA 27,546 18,000 0,000 15,000 60,546 

29 CALORA ANGELICA 26,728 18,000 0,200 16,000 60,928 

30 CAMI BENERETA 26,728 16,000 7,600 15,000 65,328 

31 CAMPANI ALICE 26,728 17,000 0,000 16,000 59,728 

32 CAPPABIANCA ARIANNA 30,000 18,000 0,000 14,000 62,000 

33 CARDEA CLAUDIA 26,728 18,000 1,100 19,000 64,828 

34 CARRETTI MARTINA 25,910 16,000 0,000 19,000 60,910 

35 CARUCCI LETIZIA 22,638 17,000 2,700 15,000 57,338 

36 CATELLANI FRANCESCA 26,728 20,000 9,259 17,000 72,987 

Delibera 2023/0000238 del 19/05/2023 Pagina 3 di 29



 

37 CESARACCIO ROBERTA 27,546 18,000 0,000 18,000 63,546 

38 COSTAGLIOLA ILARIA 28,364 18,000 0,450 17,000 63,814 

39 CURRARONE ADELE 24,274 16,000 0,300 18,000 58,574 

40 DE FRANCESCO IOLANDA 25,910 18,000 0,550 17,000 61,460 

41 DI BONA MARIA GRAZIA 22,638 18,000 0,000 14,000 54,638 

42 DIAFERIA DAVIDE 28,364 19,000 0,450 15,000 62,814 

43 DIGLIO GIUSEPPINA 28,364 19,000 0,600 18,000 65,964 

44 ELIA EMANUELA 29,182 19,000 2,600 17,000 67,782 

45 ERRICO ALDO 27,546 18,000 0,000 19,000 64,546 

46 ESPOSITO GIOVANNI 27,546 20,000 10,100 18,000 75,646 

47 FALCONE MIRIANA 28,364 19,000 1,600 16,000 64,964 

48 FERRARO FRANCESCO 29,182 18,000 0,350 14,000 61,532 

49 FORONI SARA 28,364 20,000 0,750 19,000 68,114 

50 FRAPPAMPINA ANNARITA 28,364 19,000 0,650 20,000 68,014 

51 FURLINI ALESSIA 25,910 19,000 0,600 20,000 65,510 

52 GAIDARJI MIHAIL 24,274 20,000 0,900 14,000 59,174 

53 GALLO ALESSIA 23,456 17,000 0,350 14,000 54,806 

54 GENOVESE CRISTINA 23,456 19,000 15,000 17,000 74,456 

55 GERARDI GAETANO 27,546 16,000 6,800 14,000 64,346 

56 GHILLINI VERONICA 21,820 16,000 2,100 20,000 59,920 

57 GIAMPA' SABRINA 25,092 14,000 1,250 14,000 54,342 

58 GIANNETTI MARILISA 25,092 17,000 0,000 19,000 61,092 

59 GOVERNATORI GIULIA 24,274 18,000 0,000 16,000 58,274 

60 GRASSELLI GIULIA 25,910 19,000 0,000 20,000 64,910 

61 GRISANTI FRANCESCO 27,546 18,000 0,300 20,000 65,846 

62 GRISOLIA ROMINA 25,092 17,000 0,000 18,000 60,092 

63 GUERRI FRANCESCA 21,820 19,000 0,000 17,000 57,820 

64 IMMOBILE CATERINA 28,364 18,000 0,000 17,000 63,364 

65 IORI ELEONORA 28,364 16,000 0,300 15,000 59,664 

66 ISPANI MATTIA 27,546 18,000 3,100 19,000 67,646 

67 LA RANA ALAN 25,910 16,000 0,050 18,000 59,960 

68 LACERRA VINCENZO 25,910 15,000 0,000 18,000 58,910 

69 LAMPARELLI DOMITILLA 27,546 16,000 0,650 14,000 58,196 

70 LEONETTI MICHELA 25,092 14,000 2,100 14,000 55,192 

71 LICCIARDI MARIANGELA 22,638 14,000 0,300 14,000 50,938 

72 LUSUARDI LUCA 25,910 14,000 15,000 14,000 68,910 

73 MANFREDINI GIULIA 24,274 15,000 2,100 20,000 61,374 

74 MANIGLIA SARAH 25,092 14,000 0,000 18,000 57,092 

75 MANONGSONG IRIS 26,728 15,000 0,000 20,000 61,728 

76 MARINO GIUSEPPE 22,638 16,000 0,000 17,000 55,638 

77 MARINO NICOLO 22,638 15,000 0,000 18,000 55,638 

78 MARULLI MARIANNA 25,092 14,000 2,900 14,000 55,992 

79 MARZOCCHINI AICHA 22,638 14,000 0,000 14,000 50,638 

80 MASELLI DEBORAH 22,638 16,000 7,600 20,000 66,238 

81 MASTELLA ELEONORA 25,092 16,000 5,900 20,000 66,992 

82 MAZZONE SALVATORE 22,638 15,000 2,650 14,000 54,288 

83 MAZZUOCCOLO MARIA TERESA 22,638 15,000 2,600 16,000 56,238 

84 MEDICI SARA 24,274 15,000 0,300 14,000 53,574 
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85 MENOZZI GIULIA 29,182 17,000 0,500 15,000 61,682 

86 MINICOZZI MARTINA 25,092 17,000 0,300 14,000 56,392 

87 MOREO FRANCESCA 22,638 15,000 0,350 18,000 55,988 

88 MOROSANU ADINA MARIANA 24,274 17,000 6,500 14,000 61,774 

89 MURCIANO DANIELA 27,546 15,000 5,700 18,000 66,246 

90 OLMI ALESSANDRA 25,910 17,000 2,000 17,000 61,910 

91 PAGANO DOMENICA 21,820 15,000 0,000 15,000 51,820 

92 PANA NICOLETA GABRIELA 21,820 16,000 0,000 17,000 54,820 

93 PAPOTTI BENEDETTA 24,274 16,000 0,000 18,000 58,274 

94 PASCALE PAMELA 21,820 16,000 0,600 18,000 56,420 

95 PASCIUTI GIUSEPPINA 23,456 15,000 1,450 18,000 57,906 

96 PELLACANI VERONICA 25,092 15,000 1,500 14,000 55,592 

97 PIZZELLA MIRIANA 25,910 15,000 0,600 16,000 57,510 

98 PORTIOLI MARTINA 23,456 16,000 0,500 18,000 57,956 

99 POULOSE AMBILY 21,002 15,000 0,000 14,000 50,002 

100 PRENCIPE ANTONIA LUNA 24,274 16,000 0,600 19,000 59,874 

101 PRESICCI SARA 23,456 17,000 5,600 19,000 65,056 

102 PRIDJELCIC FATIMA 27,546 16,000 0,700 19,000 63,246 

103 RODOLFI LINDA 23,456 17,000 0,000 17,000 57,456 

104 ROSSI FEDERICA 22,638 15,000 0,900 18,000 56,538 

105 ROSSIN SAMANTHA 25,092 14,000 0,000 20,000 59,092 

106 RUGGIRELLO MELANIA 23,456 14,000 0,500 17,000 54,956 

107 RUSSO CARMELO 28,364 14,000 0,875 16,000 59,239 

108 RUSSO RAFFAELE 23,456 15,000 0,000 17,000 55,456 

109 SABATINO ANTONIETTA 21,002 17,000 0,200 14,000 52,202 

110 SALAMANDRO ANTONIO 22,638 14,000 2,300 14,000 52,938 

111 SALSI IRENE 27,546 16,000 0,550 14,000 58,096 

112 SARACINO COSMA MERY 22,638 15,000 2,100 15,000 54,738 

113 SCANGARELLI ANTONIO 23,456 14,000 0,000 15,000 52,456 

114 SCANGARELLI VITTORIO 21,002 15,000 0,000 18,000 54,002 

115 SCOTTO FEDERICO 24,274 16,000 1,150 18,000 59,424 

116 SEGALA AGNESE 26,728 17,000 2,900 17,000 63,628 

117 SOPRANI GRETA 23,456 15,000 0,000 15,000 53,456 

118 STOPPA IRENE 26,728 16,000 0,000 19,000 61,728 

119 TADDONIO FRANCESCO 27,546 14,000 1,800 14,000 57,346 

120 TARANA CHIARA 26,728 18,000 1,600 15,000 61,328 

121 TARDANICO GIUSEPPE MICHELE 21,002 16,000 0,650 14,000 51,652 

122 TIBELLO ANNA FABIANA 24,274 16,000 2,100 15,000 57,374 

123 TORREGGIANI LISA 24,274 16,000 0,300 20,000 60,574 

124 TOSI DANIELE 26,728 16,000 0,000 18,000 60,728 

125 TRAPANI ALESSIA 25,092 15,000 0,000 20,000 60,092 

126 TRICARICO GIUSEPPE 24,274 14,000 3,750 15,000 57,024 

127 TRIGI PELLEGRINI BENEDETTA 24,274 15,000 2,900 18,000 60,174 

128 URSU ANA MARIA 21,820 17,000 0,500 18,000 57,320 

129 VINCENZI FEDERICA 25,910 17,000 0,650 19,000 62,560 

130 VULPIANI SARA 23,456 17,000 0,600 16,000 57,056 

131 ZEMBOLI CHIARA 26,728 15,000 0,000 18,000 59,728 
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AZIENDA USL DI PARMA 

 Cognome Nome 
Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

prova orale 

Punteggio 

totale 

1 ALLODI  VIRGINIA 27,546 19,000 6,632 18,000 71,178 

2 ARCESE  CARLO 26,728 17,000 0,000 18,000 61,728 

3 ASCIONE  MARCELLO 27,546 20,000 6,300 20,000 73,846 

4 AZZALI  ELISABETTA 26,728 19,000 17,000 16,000 78,728 

5 BARBIERI  ELENA 24,274 20,000 4,000 14,000 62,274 

6 BARRACO  MYRIAM JESSIKA 26,728 20,000 2,000 16,000 64,728 

7 BASSANI  MARIA ELENA 23,456 18,000 0,200 18,000 59,656 

8 BERTI  DANIELE 30,000 20,000 7,800 18,000 75,800 

9 BEVILACQUA  MARTINA 27,546 19,000 0,300 20,000 66,846 

10 BORRIELLO  IRENE 27,546 19,000 0,000 14,000 60,546 

11 CAMISA  MANUELE 24,274 16,000 14,267 18,000 72,541 

12 CESARI  ALICE 22,638 14,000 0,000 20,000 56,638 

13 CONSOLI  MARTINA 24,274 19,000 0,750 20,000 64,024 

14 COSENTINO  RICCARDO 29,182 18,000 9,900 18,000 75,082 

15 CROCE  ANGELICA 26,728 16,000 0,120 18,000 60,848 

16 CUOZZO  MARIA 23,456 19,000 5,900 18,000 66,356 

17 DAMMAGGIO  ALESSANDRA BEATRICE 25,910 19,000 0,000 20,000 64,910 

18 DE CARLO  ANTONELLA 27,546 19,000 0,350 18,000 64,896 

19 DE SIMONE  CLAUDIA 25,910 19,000 7,600 18,000 70,510 

20 DELLA ROCCA  LAURA 28,364 19,000 0,300 16,000 63,664 

21 DI PIETRO  MIRIAM 22,638 19,000 2,500 18,000 62,138 

22 DI RONZA  VINCENZO 30,000 17,000 0,000 20,000 67,000 

23 

DIAZ 

CRESCITELLI  MATIAS EDUARDO 22,638 19,000 9,000 20,000 70,638 

24 DOLCECANTO  ALESSIA 25,910 16,000 0,000 20,000 61,910 

25 ESPOSITO  SABRINA 23,456 18,000 9,800 18,000 69,256 

26 FRASCELLA  DANIELA 28,364 18,000 11,200 18,000 75,564 

27 GIACOPINO  NICHOLAS 29,182 18,000 0,300 20,000 67,482 

28 KRAWCZYK  EWA 21,820 16,000 0,000 14,000 51,820 

29 LA ROSA  FRANCESCA 23,456 14,000 0,600 18,000 56,056 

30 LEGATO  JESSICA LUNA 21,002 15,000 2,475 18,000 56,477 

31 LONGOBUCCO  LUCREZIA 25,092 14,000 9,825 14,000 62,917 

32 MAINI  REBECCA 24,274 16,000 1,100 18,000 59,374 

33 MANZI  DILETTA 27,546 15,000 0,300 16,000 58,846 

34 MICCO  ERNESTO 27,546 18,000 0,300 20,000 65,846 

35 MOLARO SILVIA 26,728 14,000 0,350 20,000 61,078 

36 MORRIERI  ELISABETTA ELETTRA 23,456 15,000 0,500 18,000 56,956 

37 PALMIERI  SERENA 21,820 16,000 5,200 14,000 57,020 

38 PAYYALAYIL  GLORIA 21,002 15,000 0,100 14,000 50,102 

39 PENNETTA  SERENA 23,456 16,000 9,200 16,000 64,656 

40 PERNIU  LAURA GEORGETA 25,092 15,000 8,925 14,000 63,017 

41 PIRRERA  CLARISSA 25,910 14,000 3,900 18,000 61,810 

42 POLI  MARIA VITTORIA 21,002 16,000 0,000 14,000 51,002 

43 PRELI  TAMARA 21,820 14,000 1,850 14,000 51,670 

44 ROSSI  CAROLINA 25,092 17,000 0,000 18,000 60,092 
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45 SALA  BEATRICE 24,274 18,000 0,000 16,000 58,274 

46 SCHENA  AURORA 24,274 17,000 0,250 16,000 57,524 

47 SCUPOLA  NICOLA ALBERTO 24,274 14,000 0,000 16,000 54,274 

48 SERRETIELLO  MARCO 25,910 14,000 1,650 16,000 57,560 

49 TIBALDI  ERICA 25,092 14,000 1,500 20,000 60,592 

50 TORNAMBÈ  FILIPPOEMMANUEL 27,546 14,000 0,000 18,000 59,546 

51 VASCELLI  LORENZO 27,546 16,000 0,000 18,000 61,546 

52 VERONA  CHIARA 22,638 15,000 0,100 16,000 53,738 

53 VIGNOLO  BARBARA 25,092 14,000 0,825 18,000 57,917 

54 VILLANI  CARMELA 27,546 17,000 6,700 18,000 69,246 

55 VIZZINI  CHRISTIAN SAMUELE 24,274 14,000 2,150 16,000 56,424 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA 

 Cognome Nome 
Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

prova orale 

Punteggio 

totale 

1 AJDINI  BLERTA 29,182 18,000 0,000 20,000 67,182 

2 ANGHEL  MARIANA EUGENIA 24,274 19,000 3,680 14,000 60,954 

3 ARCADIPANE  GIOVANNI 26,728 20,000 0,300 20,000 67,028 

4 ARGENTINO  ERIKA 29,182 19,000 2,400 19,000 69,582 

5 ATTARDO  SALVATORE EMANUELE 28,364 18,000 0,200 18,000 64,564 

6 AVITABILE  BIANCA 27,546 19,000 0,000 15,000 61,546 

7 BAGLIERI  EMILIO 25,092 18,000 0,000 17,000 60,092 

8 BALUNA  GIORGIANA VERONICA 26,728 18,000 0,000 14,000 58,728 

9 BELLUCCI  GAIA 30,000 20,000 0,100 20,000 70,100 

10 BELTÀ  SALVATORE 27,546 18,000 1,000 14,000 60,546 

11 BELTRAME  CHIARA 27,546 19,000 0,000 20,000 66,546 

12 BERTANI  CATERINA 25,092 16,000 2,100 20,000 63,192 

13 BIUNDO  ALESSIA ANNA 25,910 18,000 0,000 15,000 58,910 

14 BIUSO MICHELE 25,092 18,000 0,000 20,000 63,092 

15 BOCCARDO  ALESSIO 24,274 16,000 0,500 18,000 58,774 

16 BONO  MATTIA 26,728 20,000 0,300 20,000 67,028 

17 BOSCO  ANTONINO 24,274 18,000 0,000 20,000 62,274 

18 BRIGHINA  ANGELA 29,182 19,000 1,100 20,000 69,282 

19 BRIGIDA  FILOMENA 30,000 18,000 0,500 20,000 68,500 

20 BRUCCOLERI  GIACOMO PIO 23,456 17,000 0,000 18,000 58,456 

21 BRUNO  GIUSEPPE 28,364 17,000 12,600 14,000 71,964 

22 BUCCELLA  JESSICA 27,546 18,000 3,400 20,000 68,946 

23 BUIA  FRANCESCA 25,092 15,000 0,700 14,000 54,792 

24 BURGIO  TANIA 28,364 18,000 0,000 14,000 60,364 

25 CALABRESE  DARIO FRANCESCO 27,546 19,000 0,000 20,000 66,546 

26 CALIFANO  ROBERTA 24,274 17,000 0,000 18,000 59,274 

27 CALTABIANO  GIULIA 27,546 16,000 0,000 14,000 57,546 

28 CARGIOLI  FRANCESCA 29,182 19,000 0,000 20,000 68,182 

29 CECERE  LUISA 25,910 18,000 0,000 15,000 58,910 

30 CHINI  MATTEO 27,546 20,000 0,600 18,000 66,146 

31 CHIRCO  CARMEN 26,728 18,000 4,500 16,000 65,228 

32 CILENTI  CONCETTA 24,274 17,000 0,200 14,000 55,474 
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33 CIUFFREDA  MARIAGINA 26,728 18,000 0,000 17,000 61,728 

34 COPPOLARO  ALESSANDRA 26,728 19,000 0,000 20,000 65,728 

35 CORSI  LUCIA 27,546 18,000 0,600 18,000 64,146 

36 COSTANZA  GIUSEPPE 25,910 18,000 0,200 18,000 62,110 

37 D'ALBA  ASIA 27,546 17,000 0,100 18,000 62,646 

38 DANESE  ANGELO 25,910 18,000 3,050 15,000 61,960 

39 DE MATTEIS  JASON 25,092 18,000 0,000 19,000 62,092 

40 DE PAOLA  PARIDE 29,182 20,000 1,100 16,000 66,282 

41 DE ROSA  MARIKA 28,364 18,000 0,000 20,000 66,364 

42 DEL MASTRO  LETIZIA 22,638 16,000 0,950 14,000 53,588 

43 DELLA MARCA  FRANCESCO 26,728 19,000 4,900 18,000 68,628 

44 DELNEVO  GLORIA 25,092 16,000 1,100 14,000 56,192 

45 DI CANDIA  MARTINA 29,182 20,000 0,000 20,000 69,182 

46 DI FONZO  ERIKA 25,910 17,000 0,100 16,000 59,010 

47 DI LORENZO  SARA 29,182 18,000 0,000 20,000 67,182 

48 DI MEO  MARCELLA 28,364 17,000 0,000 20,000 65,364 

49 ERCOLANI  LUCIANA 26,728 17,000 0,000 14,000 57,728 

50 ERRICO  SARA 24,274 16,000 2,300 15,000 57,574 

51 ESPOSITO  SARA 25,910 19,000 0,000 18,000 62,910 

52 FABI  MARTA 28,364 20,000 0,300 20,000 68,664 

53 FALCONE  MIRIAM ROSARIA 25,910 18,000 0,000 16,000 59,910 

54 FAZIO  SOFIA MARIA 25,092 17,000 0,000 19,000 61,092 

55 FERRANTE  GIUSEPPE 26,728 20,000 3,600 20,000 70,328 

56 FIGLIOLIA  LAURA 24,274 18,000 0,202 20,000 62,476 

57 FONTANA  ANGELO MARIA SAVIO 26,728 18,000 5,200 15,000 64,928 

58 FORLANO  FEDERICA 25,092 18,000 0,000 20,000 63,092 

59 FRATELLI  MARTINA 29,182 18,000 0,000 20,000 67,182 

60 FREGAPANE  SALVATORE 22,638 18,000 4,000 15,000 59,638 

61 FRENGUELLI  GAIA 29,182 18,000 4,008 20,000 71,190 

62 FURCA  VALENTINA 26,728 16,000 0,646 20,000 63,374 

63 FUSCO  SABRINA 28,364 18,000 0,000 20,000 66,364 

64 GALLO  MARIANNA 26,728 17,000 0,700 14,000 58,428 

65 GAMBARINI  MARTA 29,182 18,000 0,000 20,000 67,182 

66 GILIOTTI  FILIPPO 26,728 15,000 0,000 20,000 61,728 

67 GIUCA  PAOLO 26,728 19,000 1,400 18,000 65,128 

68 GIUFFREDI  GIORGIA 25,092 18,000 0,600 14,000 57,692 

69 GRANATA  MARTINA 26,728 17,000 0,100 20,000 63,828 

70 GURSCHI  ALIONA 29,182 16,000 0,000 18,000 63,182 

71 IACONO  ENRICO 27,546 18,000 0,000 20,000 65,546 

72 IACOPINI  ELISA 22,638 17,000 0,000 15,000 54,638 

73 IANNIZZOTTO  GIOVANNI 25,910 18,000 0,000 17,000 60,910 

74 IMBALZANO  PAOLA MARIAPIA LUCIA 26,728 20,000 0,700 20,000 67,428 

75 IVAN OANA VASILICA 28,364 20,000 1,600 20,000 69,964 

76 KUZUMI  DEBORAH 21,002 14,000 0,275 15,000 50,277 

77 LABELLA  ALESSIA 25,910 14,000 0,000 17,000 56,910 

78 LAFABIANA  LILIANA 25,092 15,000 0,000 15,000 55,092 

79 LAURICELLA  ATTILIO 22,638 15,000 5,300 14,000 56,938 

80 LIEGGI  FONTE 23,456 14,000 3,900 15,000 56,356 
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81 LOPIANO  MATTEO 25,910 16,000 0,000 14,000 55,910 

82 LOSACCO  RITAROSA 24,274 15,000 0,000 14,000 53,274 

83 LUCCHESI  LAURA 23,456 15,000 5,600 14,000 58,056 

84 MARGHERITA  CRISTINA 23,456 14,000 0,600 20,000 58,056 

85 MAURO  ALESSANDRA 27,546 18,000 0,500 16,000 62,046 

86 MIONE  DANIELE 25,092 15,000 6,000 14,000 60,092 

87 NACCI  MIRIANA 24,274 14,000 0,000 18,000 56,274 

88 NIEPPI  MARGHERITA 24,274 16,000 0,600 18,000 58,874 

89 PAGANI  LORNA 25,092 17,000 15,000 19,000 76,092 

90 PAGANO  FEDERICA 25,092 15,000 0,600 20,000 60,692 

91 PAGOTO  GLORIA 24,274 15,000 0,000 14,000 53,274 

92 PANICUCCI  CHRISTIAN 25,910 17,000 0,100 20,000 63,010 

93 PATRUNO  SIMONA 23,456 14,000 0,000 14,000 51,456 

94 PEDRETTI  GIULIA 28,364 15,000 0,000 20,000 63,364 

95 PELLEGRINO  LORENZA 24,274 14,000 1,700 20,000 59,974 

96 PENSATO  MARCO GIROLAMO 21,820 15,000 0,000 20,000 56,820 

97 PETRELLI  FRANCESCO 22,638 16,000 1,100 14,000 53,738 

98 PEZZUTO  ALESSIA 21,002 15,000 0,100 15,000 51,102 

99 PITTIGLIANI  MATTIA 25,092 18,000 5,300 18,000 66,392 

100 PIZZILEO  ELISABETTA 25,910 18,000 0,000 16,000 59,910 

101 PIZZIMENTI  MARIA CRISTIANA 22,638 15,000 0,800 14,000 52,438 

102 PIZZO  FRANCESCA 24,274 14,000 4,600 18,000 60,874 

103 PREITE  AURORA 27,546 15,000 0,000 20,000 62,546 

104 PROFETA  CARMELO 22,638 16,000 0,000 19,000 57,638 

105 PUGLIESE  GIUSEPPE 21,002 17,000 0,380 16,000 54,382 

106 RALLO  GIULIA 24,274 17,000 0,000 16,000 57,274 

107 ROMANO  AURORA 27,546 16,000 0,000 16,000 59,546 

108 ROMANO  CARLA 25,092 16,000 0,500 18,000 59,592 

109 RONCONI  JAQUELINE 22,638 14,000 0,000 18,000 54,638 

110 ROSSI  SARA 23,456 14,000 6,950 20,000 64,406 

111 RUFFO  CONSIGLIA 23,456 15,000 0,000 20,000 58,456 

112 RULLO  MARTINA 27,546 16,000 0,030 20,000 63,576 

113 SALLI  CRISTINA 23,456 14,000 0,000 16,000 53,456 

114 SANTESE  ILARIA 24,274 17,000 0,000 20,000 61,274 

115 SCHETTINO  CHRISTIAN CATELLO 24,274 15,000 0,000 14,000 53,274 

116 SCIACCA  MARTINA 23,456 16,000 0,600 14,000 54,056 

117 SCOZZARI  FEDERICA 24,274 17,000 2,000 20,000 63,274 

118 SECCHIATI  DENNIS 25,092 16,000 2,300 16,000 59,392 

119 SERRA  VALERIA 23,456 16,000 2,000 20,000 61,456 

120 SILVESTRI  CHIARA 23,456 14,000 0,620 16,000 54,076 

121 SPAGNOLI  ELISA 22,638 16,000 0,000 14,000 52,638 

122 SPINELLI ENRICO 27,546 14,000 0,000 15,000 56,546 

123 TALASSI  LAURA 22,638 16,000 3,200 17,000 58,838 

124 TARANTINI  ESTER 21,820 14,000 0,000 14,000 49,820 

125 TONELLI  LINDA 25,092 16,000 0,000 18,000 59,092 

126 TORNABENE  CHIARA 24,274 14,000 0,300 18,000 56,574 

127 TORNINCASA  ROBERTA 27,546 14,000 0,300 20,000 61,846 

128 TOSCANO  CARMELA 26,728 16,000 0,000 20,000 62,728 
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129 TRIGIANTE  IVANA 26,728 14,000 0,250 15,000 55,978 

130 VERDURI  IRENE 27,546 14,000 0,000 20,000 61,546 

131 ZECCA  FABIANA 22,638 15,000 0,000 20,000 57,638 

132 ZERBINATI  ELEONORA 24,274 15,000 0,600 20,000 59,874 

 

AZIENDA USL DI MODENA 

 Cognome  Nome 
Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

prova orale 

Punteggio 

totale 

1 ALFANO MARIA GIOVANNA 28,364 18,000 0,000 18,000 64,364 

2 ARCIDIACONO GLORIA 26,728 18,000 0,200 14,000 58,928 

3 ARLETTI ANNALISA 23,456 18,000 0,450 14,000 55,906 

4 ASCOLESE JURY 22,638 18,000 0,000 17,000 57,638 

5 BARALDI ANNA 28,364 19,000 1,000 20,000 68,364 

6 BARBIERI GIORGIA 28,364 19,000 1,275 20,000 68,639 

7 BARBIERI NICOLO' 29,182 17,000 0,000 20,000 66,182 

8 BAREZZI LAURA 22,638 16,000 0,000 20,000 58,638 

9 BASSI ILARIA 25,910 17,000 0,975 18,000 61,885 

10 BERNARDELLI CECILIA 28,364 17,000 0,000 17,000 62,364 

11 BERTARELLI PAOLO 23,456 17,000 9,700 18,000 68,156 

12 BIAGI ALICE 22,638 17,000 0,200 18,000 57,838 

13 BLIDARU MARIA 24,274 17,000 6,150 15,000 62,424 

14 BOGHEAN CATALIN STEFAN 21,820 16,000 2,300 14,000 54,120 

15 BONI EMANUELE 26,728 18,000 0,000 14,000 58,728 

16 BRAGLIA ALICE 28,364 18,000 0,000 16,000 62,364 

17 BREVILIERI STEFANO 23,456 15,000 15,000 14,000 67,456 

18 BROVINI LUCREZIA 23,456 19,000 0,000 16,000 58,456 

19 BUGAN RODICA ELENA 27,546 18,000 4,350 16,000 65,896 

20 BUTTITTA ELISABETTA 30,000 18,000 1,200 17,000 66,200 

21 CALONACI FRANCESCO 29,182 19,000 1,400 16,000 65,582 

22 CAMPITELLI CATERINA 21,820 14,000 0,000 20,000 55,820 

23 CAPASSO SABRINA 27,546 18,000 0,300 20,000 65,846 

24 CAPONIGRO GIADA 29,182 18,000 0,000 20,000 67,182 

25 CARRETTI CHIARA 28,364 14,000 1,700 20,000 64,064 

26 CAVAZZUTI SARA 25,910 19,000 0,000 20,000 64,910 

27 CHIERICI LUCIA 27,546 17,000 1,475 20,000 66,021 

28 CIMINO NINA JEANNE 27,546 19,000 2,600 20,000 69,146 

29 CIUFFREDA MATTEO 30,000 19,000 3,000 18,000 70,000 

30 CODISPOTI MARIACARMEN 27,546 18,000 0,300 20,000 65,846 

31 COSTANZO ARMANDO 25,092 16,000 2,600 15,000 58,692 

32 COTTONE SIMONA 26,728 18,000 0,550 16,000 61,278 

33 CREMONINI GIUSEPPE 26,728 16,000 0,225 16,000 58,953 

34 CULTRERA FRANCESCA 25,910 19,000 0,000 20,000 64,910 

35 DE GUIDI LISA 28,364 18,000 3,180 18,000 67,544 

36 DESIDERIO SABRINA 25,910 19,000 6,800 17,000 68,710 

37 DI DONNA GENNARO 29,182 19,000 0,600 20,000 68,782 

38 DI LEONE VIRGINIA 27,546 18,000 0,000 17,000 62,546 

39 DI MICCO MARTINA 24,274 17,000 0,000 15,000 56,274 

40 DONNINO MARCELLA 29,182 19,000 0,000 20,000 68,182 
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41 DURAS ELENA 25,910 16,000 0,000 17,000 58,910 

42 FARHAT NADIA 28,364 19,000 1,100 17,000 65,464 

43 FERRANTI STEFANO 25,092 16,000 3,700 15,000 59,792 

44 GAMBARDELLA ANTONIO 24,274 18,000 5,275 15,000 62,549 

45 GAMBETTA CHIARA 26,728 19,000 0,600 20,000 66,328 

46 GIARRANA SELENE 22,638 17,000 0,700 19,000 59,338 

47 GIOIA ANNA 29,182 18,000 2,800 17,000 66,982 

48 GOIAN GEORGETA 28,364 18,000 0,200 20,000 66,564 

49 GROSSO TERESA 28,364 18,000 0,800 14,000 61,164 

50 GUZZINATI FABIO 23,456 16,000 0,000 14,000 53,456 

51 LEBOVYCH DENYS 23,456 14,000 2,950 16,000 56,406 

52 LETTIERI EMANUELA 23,456 15,000 0,500 15,000 53,956 

53 LORENZINI GABRIELE 25,910 16,000 0,100 20,000 62,010 

54 MALAVOLTA ANDREA 26,728 17,000 0,400 14,000 58,128 

55 MERIGHI ALESSIA 25,910 17,000 0,000 20,000 62,910 

56 MORETTI ALICE 21,820 17,000 0,500 15,000 54,320 

57 MORETTO SARA 22,638 15,000 15,000 16,000 68,638 

58 MOTTOLA FEDERICA 24,274 16,000 0,000 20,000 60,274 

59 NANI' VITTORIA 25,092 16,000 2,250 18,000 61,342 

60 NORMINO ANNA-MICHELA 22,638 16,000 0,000 20,000 58,638 

61 PALAZZO MANUELA 25,910 15,000 1,575 20,000 62,485 

62 PALMA GIOVANNI 24,274 15,000 0,000 20,000 59,274 

63 PECORARO RITA 25,910 16,000 2,300 20,000 64,210 

64 PIRPIGNANI MATTEO 22,638 15,000 0,875 16,000 54,513 

65 PISANO LETIZIA 24,274 16,000 3,250 18,000 61,524 

66 QUADRINI BEATRICE 26,728 16,000 0,890 14,000 57,618 

67 QUINTILI AGNESE 25,910 16,000 1,500 14,000 57,410 

68 RAMBALDI NICOLE 25,092 17,000 0,350 16,000 58,442 

69 RAMILLANO FATIMA ANGELA 25,092 14,000 1,375 16,000 56,467 

70 REBECCHI ANTONELLA 21,002 16,000 3,200 14,000 54,202 

71 REGA SALVATORE 24,274 14,000 0,600 18,000 56,874 

72 RICCÒ FRANCESCA 23,456 15,000 3,900 18,000 60,356 

73 RINALDI MAYA 25,092 17,000 0,000 20,000 62,092 

74 SALA FRANCESCA 25,092 17,000 13,400 18,000 73,492 

75 SCALERA 

FRANCESCO 

ANTONIO MARIA 23,456 15,000 0,350 14,000 52,806 

76 SCHETTINO ALESSIA 25,092 16,000 0,000 20,000 61,092 

77 SPATTINI LUDOVICA 22,638 15,000 10,700 16,000 64,338 

78 SPINOSA VALENTINA 26,728 16,000 0,000 20,000 62,728 

79 SQUICCIARINI FEDERICA 25,092 16,000 0,150 14,000 55,242 

80 STEFANIZZI GIUSEPPE 25,092 16,000 6,100 17,000 64,192 

81 TAGLIOLI FRANCESCA 24,274 15,000 0,900 16,000 56,174 

82 TOTARO DANIELE 27,546 16,000 2,100 17,000 62,646 

83 TOTARO GIUSEPPE 25,092 16,000 1,600 15,000 57,692 

84 VARNI CINZIA 22,638 16,000 2,050 18,000 58,688 

85 VERONESI ALESSIA 25,910 15,000 0,350 20,000 61,260 

86 VIRNO ANTONIO 23,456 17,000 2,350 14,000 56,806 

87 ZACCARO MICAELA 22,638 14,000 0,000 16,000 52,638 
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AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA 

 Cognome  Nome 
Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova pratica 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

prova orale 

Punteggio 

totale 

1 ADRIATICO GRAZIANA 27,546 18,000 0,630 20,000 66,176 

2 ALESSANDRIA CRISTIAN 25,910 19,000 2,550 17,000 64,460 

3 ALESSANDRINI LUCA 25,092 18,000 2,300 16,000 61,392 

4 ARRESTA ANTONIO 28,364 20,000 5,850 20,000 74,214 

5 ASIOLI ALESSANDRA 26,728 16,000 0,300 20,000 63,028 

6 ASSUNTO ANDREA 26,728 16,000 0,100 14,000 56,828 

7 BARBONE JOLANDA 24,274 16,000 0,000 14,000 54,274 

8 BASILE SABRINA 26,728 19,000 3,125 18,000 66,853 

9 BECI ANGJELA 26,728 18,000 0,000 18,000 62,728 

10 BELLAN ALBERTO 25,092 18,000 0,000 20,000 63,092 

11 BENATTI GIULIA 24,274 17,000 0,000 16,000 57,274 

12 BERNARDI FRANCESCA 25,910 17,000 0,500 14,000 57,410 

13 BIANCARDI LUCA 25,910 20,000 2,425 18,000 66,335 

14 BOCCIA MARIA GRAZIA 29,182 19,000 0,100 14,000 62,282 

15 BOLOGNESI SARA 23,456 17,000 0,300 16,000 56,756 

16 BORESI MARTINA  23,456 19,000 0,300 15,000 57,756 

17 BUSINI MARIA GIROLAMA 27,546 20,000 0,600 16,000 64,146 

18 CACCETTA FABIO 26,728 19,000 0,000 20,000 65,728 

19 CALDORA SALVATORE 22,638 16,000 0,500 14,000 53,138 

20 CARBONE MARIA 26,728 17,000 3,700 14,000 61,428 

21 CARNEVALE STEFANIA 25,910 17,000 4,500 18,000 65,410 

22 CASTAGNA MARIAGRAZIA 26,728 18,000 0,900 20,000 65,628 

23 CASTRIOTTA GIANMARCO 25,910 18,000 0,400 16,000 60,310 

24 CHECHILE CIRO 23,456 18,000 0,000 18,000 59,456 

25 CICCAGLIONE MARIA CARMEN 23,456 16,000 10,510 14,000 63,966 

26 CICILANO MICHELE 28,364 19,000 0,630 14,000 61,994 

27 CIGOLINI GIULIA 24,274 20,000 0,000 15,000 59,274 

28 CIOBBO GIORGIO 24,274 17,000 0,850 15,000 57,124 

29 CIOTTI FEDERICA 22,638 18,000 0,600 18,000 59,238 

30 CIPOLLI MARTINA 29,182 18,000 0,000 18,000 65,182 

31 CORCIONE FRANCESCO 25,092 19,000 0,300 19,000 63,392 

32 CRO AURORA 25,910 19,000 0,600 15,000 60,510 

33 CROCIANI AGNESE 25,092 18,000 0,000 14,000 57,092 

34 DATTOLO MARIANNA 27,546 19,000 0,300 15,000 61,846 

35 DAZZI ARIANNA 26,728 18,000 0,000 20,000 64,728 

36 DE DONNO MARTINA 27,546 19,000 0,000 14,000 60,546 

37 DE ROSA RITA 23,456 18,000 0,000 20,000 61,456 

38 DE SANTIS LUCA 28,364 19,000 1,500 20,000 68,864 

39 DE SANTIS ELISA 21,002 16,000 0,000 14,000 51,002 

40 DE SENA CARMEN 27,546 18,000 2,000 20,000 67,546 

41 DE SENA PELLEGRINO 21,820 18,000 0,000 15,000 54,820 

42 DELL'ACCANTERA GIADA 29,182 20,000 0,000 20,000 69,182 

43 DI BICCARI ALESSIA 21,002 18,000 0,300 15,000 54,302 

44 DI CORRADO RACHELE 27,546 18,000 1,320 15,000 61,866 

45 DI DOMENICO RAFFAELA 29,182 19,000 3,150 20,000 71,332 
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46 DI FILIPPO PAOLA PIA 25,910 19,000 0,000 20,000 64,910 

47 DI MINO ANDREA 26,728 18,000 0,000 20,000 64,728 

48 EGGER ANNA 21,820 16,000 0,000 15,000 52,820 

49 ELIA CLAUDIA 28,364 15,000 0,300 20,000 63,664 

50 FAZZARI ANNACHIARA 27,546 20,000 0,000 18,000 65,546 

51 FELIZIANI CRISTINA 28,364 18,000 2,600 20,000 68,964 

52 FORMENTO LUCREZIA 29,182 17,000 0,250 20,000 66,432 

53 GALLELLA STEFANO 29,182 19,000 2,100 15,000 65,282 

54 GALOTTO YLENIA 26,728 19,000 0,700 18,000 64,428 

55 GERMANO GRAZIANA 27,546 19,000 0,000 19,000 65,546 

56 GIANASI SABRINA 23,456 16,000 0,000 20,000 59,456 

57 GIANNINI PIERONI VIRGINIA 22,638 18,000 0,450 18,000 59,088 

58 GIARDINO NICOLETTA 25,910 16,000 0,800 14,000 56,710 

59 GRASSELLI DEBORAH 28,364 15,000 0,000 16,000 59,364 

60 GRASSO MARTINA 27,546 17,000 1,200 18,000 63,746 

61 IMPERIOSO MADDALENA 25,092 15,000 0,000 15,000 55,092 

62 KUMAR PAYAL 22,638 14,000 1,200 18,000 55,838 

63 LA ROSA VITA LILIANA 21,820 17,000 16,000 20,000 74,820 

64 LAMORGESE NICOLETTA 26,728 15,000 0,700 18,000 60,428 

65 LARIVERA ANTONELLA 24,274 16,000 0,400 15,000 55,674 

66 LATINI RICCARDO 21,820 17,000 3,400 18,000 60,220 

67 LAUDICINA IVANA 23,456 14,000 0,000 15,000 52,456 

68 LAURIOLA LUIGI 27,546 16,000 0,600 17,000 61,146 

69 LUCANTONI MARIANGELA 27,546 17,000 0,000 20,000 64,546 

70 MANTOVANI SILVIA 22,638 16,000 2,400 18,000 59,038 

71 MARTINAZZO SONIA 26,728 16,000 0,400 18,000 61,128 

72 MARUCCIA FEDERICA ANNA 24,274 17,000 0,000 14,000 55,274 

73 MASINA FRANCESCA 29,182 17,000 2,400 20,000 68,582 

74 MESCHIARI MARTINA 24,274 15,000 0,900 18,000 58,174 

75 MIRABELLI ELISA 21,820 16,000 0,550 16,000 54,370 

76 MOTTOLA OLGA 29,182 16,000 0,000 20,000 65,182 

77 NAZZICONE SAMUELE 22,638 15,000 0,500 18,000 56,138 

78 PALAMIDESSI LAURA 23,456 16,000 0,000 18,000 57,456 

79 PALERMO NICOLE 24,274 15,000 2,500 14,000 55,774 

80 PALLADINO ALESSANDRO 23,456 16,000 0,500 20,000 59,956 

81 PALMISANO GIUSEPPE 27,546 15,000 1,800 14,000 58,346 

82 PAOLETTONI ISABELLA 21,820 14,000 0,352 14,000 50,172 

83 PARRILLO ANNA CHIARA 24,274 15,000 2,150 15,000 56,424 

84 PASQUARIELLO MELANIA 22,638 16,000 3,525 15,000 57,163 

85 PEPERNA FRANCESCA 25,910 16,000 0,000 20,000 61,910 

86 PERILLO STEFANIA 27,546 15,000 0,000 20,000 62,546 

87 PICCI BENEDETTA 21,820 14,000 0,000 15,000 50,820 

88 PICCININI GIULIA 23,456 15,000 0,025 14,000 52,481 

89 REGA ALESSIO 26,728 15,000 0,000 14,000 55,728 

90 RICCARDO CLAUDIA 21,820 15,000 0,500 14,000 51,320 

91 RINALDO FEDERICA 25,910 16,000 0,000 16,000 57,910 

92 ROTARU LAURA ELENA 25,092 15,000 1,900 18,000 59,992 

93 ROVATTI PAOLA 22,638 14,000 15,000 15,000 66,638 
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94 RUBINO GIANLUCA 25,092 16,000 0,000 20,000 61,092 

95 SALARIS VALERIA 22,638 14,000 0,600 14,000 51,238 

96 SANTOSUOSSO IDA 26,728 16,000 1,350 20,000 64,078 

97 SCIACCA MARIA RITA  25,092 15,000 4,100 20,000 64,192 

98 SECCAFIENO ERIKA 24,274 17,000 4,000 20,000 65,274 

99 SERUSI GIULIA 22,638 15,000 0,550 18,000 56,188 

100 SICOLA ROBERTO 22,638 14,000 4,275 15,000 55,913 

101 SILVAGNI VALERIA 26,728 18,000 1,250 14,000 59,978 

102 STACCO ADRIANA 23,456 18,000 5,200 15,000 61,656 

103 TAIPI LUTFIE 24,274 15,000 4,800 18,000 62,074 

104 TARABUSI ELEONORA 23,456 17,000 0,700 16,000 57,156 

105 TRAVE PIERLUIGI 23,456 15,000 0,400 14,000 52,856 

106 TUCCI TERESA 28,364 16,000 0,025 18,000 62,389 

107 TUFANIO ALESSIA 24,274 14,000 0,000 15,000 53,274 

108 VIOLA TOMMASO 23,456 17,000 0,000 20,000 60,456 

109 XHAKAJ KLAUS 25,910 16,000 2,500 14,000 58,410 

110 ZAINO LORENZO 22,638 15,000 1,250 20,000 58,888 

111 ZOBOLI LIA 25,910 15,000 0,025 15,000 55,935 

 

Considerato che il bando di concorso ha previsto che l’azienda capofila con provvedimento 

dirigenziale, riconosciuta la regolarità degli atti del concorso, li approvi e, successivamente, approvi 

sei distinte graduatorie di merito immediatamente efficaci ciascuna nell’Azienda di competenza. 

Ritenuto, pertanto, di approvare le sei graduatorie generali finali degli idonei al pubblico concorso, 

così come stabilito dall’art. 18 del DPR 27/03/2001 n. 220.  

Atteso che il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo si intenderà 

acquisito mediante la sottoscrizione con firma digitale apposta dai medesimi in calce al presente 

provvedimento. 

Dato atto che non occorre contabilizzare alcun onere. 
 

D E L I B E R A  

per le motivazioni riportate nella parte espositiva: 

1. di approvare i lavori della Commissione Esaminatrice, così come risulta dai relativi verbali 

e, conseguentemente, di approvare le seguenti graduatorie finali del concorso unico per la 

copertura a tempo indeterminato di n. 27 posti di “Collaboratore Professionale Sanitario – 

Infermiere – Categoria D”, gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Piacenza, 

l’Azienda USL di Reggio Emilia, l’Azienda USL di Parma, l’Azienda Ospedaliero-

Universitaria di Parma, l’Azienda USL di Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di 

Modena, in cui l’AUSL di Piacenza riveste il ruolo di capofila: 

GRADUATORIA PER L’AUSL DI PIACENZA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 DELL' ORCO GIULIA 70,500 

2 ARGENTI DANIEL 69,182 

3 CHOUCHANE JIHANE 69,182 

4 HUERTA ARIZA STEFANIE ELIZABETH 66,446 

5 GRIMALDI GRESYA 66,153 
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6 FERRARI CHIARA 65,728 

7 DURAZZO PASQUALE 65,728 

8 FACCIORUSSO LUCIA DILETTA 64,728 

9 ESPOSITO CATERINA 64,282 

10 FATIBENE MARISA 64,246 

11 GUIDA MICAELA 64,228 

12 CAFORIO ANTONELLA 64,182 

13 DOSI ALESSIA 63,910 

14 D'ARRIGO SONIA 63,875 

15 ALEO GIUSEPPE 63,378 

16 IACUZZI DOMENICO 62,446 

17 FIORE SILVIA MARIA 62,364 

18 CAPOGNA GIULIA 62,274 

19 CAFISI MARIE CLAIRE 61,539 

20 FARGIONE NADIA 61,456 

21 PARABOSCHI LAURA 61,324 

22 COTINI DESIREE 60,828 

23 BOMBONI ALESSANDRA 60,624 

24 MORINI ELENA 60,092 

25 COSTELLINI LETIZIA 59,721 

26 BERSANETTI FIORELLA 59,546 

27 COLOMBO LIA 59,546 

28 TUCCIO CHIARA 59,492 

29 DONEVA VIKTORIJA 59,456 

30 FEDERICO ASSUNTA MARIA 59,456 

31 MOGGI ELISA 59,092 

32 AGYEMANG AKOSUA OPOKUA 58,910 

33 RISOLI ELIA 58,756 

34 CONTI LAURA 58,456 

35 MOLLICA GIUSEPPE 58,421 

36 GUIDOTTI VERONICA 58,028 

37 SGARAMELLA VITO 57,820 

38 MARCHIONI MARGHERITA 57,728 

39 PAVONE ALICE 57,524 

40 RAPICANO MARIA CRISTIANA 57,292 

41 VERDUCI GIORGIA 57,274 

42 CHIARAMONTE FEDERICA 56,867 

43 DIAMANTI GIOVANNI FERNANDO 56,753 

44 CAVALLO ANNA CLAUDIA 56,638 

45 DI VICO ANTONIETTA 56,456 

46 D'AVINO FATIMA 56,374 

47 FORCINA GIADA 55,820 

48 MALFETTONE ANNA 55,274 

49 VENTOLA SIMONE 54,656 

50 MUCCIOLI MATTEO 54,638 

51 SCARAMUCCIA ALESSIA 54,456 

52 MASSIMO GRAZIA 53,756 

53 VIRONE GIORGIA 53,606 
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54 TIRALONGO MANUELA 53,392 

55 ROCCA SOFIA 53,092 

56 GIUNTA ARIANNA 52,838 

57 MULE' ALESSIA RITA 52,570 

58 MORELLO GIUSEPPE 52,552 

59 LODATO VALERIA 51,781 

 

GRADUATORIA PER L’AUSL DI REGGIO EMILIA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 ESPOSITO GIOVANNI 75,646 

2 GENOVESE CRISTINA 74,456 

3 CATELLANI FRANCESCA 72,987 

4 BORRIELLO GIUSEPPINA 72,664 

5 LUSUARDI LUCA 68,910 

6 FORONI SARA 68,114 

7 BREGU MIRELA 68,078 

8 FRAPPAMPINA ANNARITA 68,014 

9 ELIA EMANUELA 67,782 

10 ISPANI MATTIA 67,646 

11 MASTELLA ELEONORA 66,992 

12 BURANI FRANCESCA 66,914 

13 BORGHI TOMMASO 66,364 

14 BIGLIARDI ROBERTO 66,364 

15 MURCIANO DANIELA 66,246 

16 MASELLI DEBORAH 66,238 

17 DIGLIO GIUSEPPINA 65,964 

18 GRISANTI FRANCESCO 65,846 

19 BIGI VALENTINA 65,646 

20 FURLINI ALESSIA 65,510 

21 CAMI BENERETA 65,328 

22 PRESICCI SARA 65,056 

23 FALCONE MIRIANA 64,964 

24 GRASSELLI GIULIA 64,910 

25 CARDEA CLAUDIA 64,828 

26 BONGIORNO ELEONORA 64,735 

27 ERRICO ALDO 64,546 

28 GERARDI GAETANO 64,346 

29 COSTAGLIOLA ILARIA 63,814 

30 BADARI ANNA 63,746 

31 SEGALA AGNESE 63,628 

32 CESARACCIO ROBERTA 63,546 

33 IMMOBILE CATERINA 63,364 

34 PRIDJELCIC FATIMA 63,246 

35 BABIN VICTORIA 62,960 
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36 BORDIGONI LUDOVICA 62,910 

37 DIAFERIA DAVIDE 62,814 

38 VINCENZI FEDERICA 62,560 

39 BAZZOLI EMANUELE 62,546 

40 APUZZO NICOLETTA 62,274 

41 ARTONI SARA 62,092 

42 CAPPABIANCA ARIANNA 62,000 

43 OLMI ALESSANDRA 61,910 

44 MOROSANUADINA MARIANA 61,774 

45 MANONGSONG IRIS 61,728 

46 STOPPA IRENE 61,728 

47 MENOZZI GIULIA 61,682 

48 FERRARO FRANCESCO 61,532 

49 DE FRANCESCO IOLANDA 61,460 

50 MANFREDINI GIULIA 61,374 

51 TARANA CHIARA 61,328 

52 BERTOLDI ELISA 61,160 

53 GIANNETTI MARILISA 61,092 

54 BETTUZZI DAVIDE 61,021 

55 CALORA ANGELICA 60,928 

56 CARRETTI MARTINA 60,910 

57 ARDUINI FABIAN 60,910 

58 TOSI DANIELE 60,728 

59 TORREGGIANI LISA 60,574 

60 BATTILANI GIULIA 60,560 

61 BUTTAZZO FRANCESCA 60,546 

62 TRIGI PELLEGRINI BENEDETTA 60,174 

63 GRISOLIA ROMINA 60,092 

 64 TRAPANI ALESSIA 60,092 

65 LA RANA ALAN 59,960 

66 GHILLINI VERONICA 59,920 

67 ADDABBO SARA 59,910 

68 PRENCIPE ANTONIA LUNA 59,874 

69 CAMPANI ALICE 59,728 

70 ZEMBOLI CHIARA 59,728 

71 IORI ELEONORA 59,664 

72 SCOTTO FEDERICO 59,424 

73 RUSSO CARMELO 59,239 

74 GAIDARJI MIHAIL 59,174 

75 ROSSIN SAMANTHA 59,092 

76 LACERRA VINCENZO 58,910 

77 BERLOCO ANASTASIA 58,810 

78 CURRARONE ADELE 58,574 

79 AGUZZOLI ALICE 58,274 

Delibera 2023/0000238 del 19/05/2023 Pagina 17 di 29



 

80 PAPOTTI BENEDETTA 58,274 

81 GOVERNATORI GIULIA 58,274 

82 LAMPARELLI DOMITILLA 58,196 

83 SALSI IRENE 58,096 

84 ANDO FEDERICA 58,092 

85 PORTIOLI MARTINA 57,956 

86 BOSCHETTI ILENIA 57,910 

87 PASCIUTI GIUSEPPINA 57,906 

88 GUERRI FRANCESCA 57,820 

89 PIZZELLA MIRIANA 57,510 

90 RODOLFI LINDA 57,456 

91 BIFARO ANGELO 57,374 

92 TIBELLO ANNA FABIANA 57,374 

93 TADDONIO FRANCESCO 57,346 

94 CARUCCI LETIZIA 57,338 

95 URSU ANA MARIA 57,320 

96 ANTONACI MELISSA 57,274 

97 BARBARO ALESSIA 57,274 

98 MANIGLIA SARAH 57,092 

99 VULPIANI SARA 57,056 

100 TRICARICO GIUSEPPE 57,024 

101 ABUSOGLU KUBILAY 56,910 

102 ROSSI FEDERICA 56,538 

103 PASCALE PAMELA 56,420 

104 MINICOZZI MARTINA 56,392 

105 MAZZUOCCOLO MARIA TERESA 56,238 

106 MARULLI MARIANNA 55,992 

107 MOREO FRANCESCA 55,988 

108 MARINO NICOLO 55,638 

109 MARINO 55,638 

110 PELLACANI VERONICA 55,592 

111 RUSSO RAFFAELE 55,456 

112 LEONETTI MICHELA 55,192 

113 ARABIA REBECCA 55,092 

114 RUGGIRELLO MELANIA 54,956 

115 PANA NICOLETA GABRIELA 54,820 

116 GALLO ALESSIA 54,806 

117 SARACINO COSMA MERY 54,738 

118 DI BONA MARIA GRAZIA 54,638 

119 GIAMPA' SABRINA 54,342 

120 MAZZONE SALVATORE 54,288 

121 SCANGARELLI VITTORIO 54,002 

122 MEDICI SARA 53,574 

123 SOPRANI GRETA 53,456 
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124 SALAMANDRO ANTONIO 52,938 

125 SCANGARELLI ANTONIO 52,456 

126 SABATINO ANTONIETTA 52,202 

127 PAGANO DOMENICA 51,820 

128 TARDANICO GIUSEPPE MICHELE 51,652 

129 LICCIARDI MARIANGELA 50,938 

130 MARZOCCHINI AICHA 50,638 

131 POULOSE AMBILY 50,002 

 

GRADUATORIA PER L’AUSL DI PARMA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 AZZALI ELISABETTA 78,728 

2 BERTI DANIELE 75,800 

3 FRASCELLA DANIELA 75,564 

4 COSENTINO RICCARDO 75,082 

5 ASCIONE MARCELLO 73,846 

6 CAMISA MANUELE 72,541 

7 ALLODI VIRGINIA 71,178 

8 DIAZ CRESCITELLI MATIAS EDUARDO 70,638 

9 DE SIMONE CLAUDIA 70,510 

10 ESPOSITO SABRINA 69,256 

11 VILLANI CARMELA 69,246 

12 GIACOPINO NICHOLAS 67,482 

13 DI RONZA VINCENZO 67,000 

14 BEVILACQUA MARTINA 66,846 

15 CUOZZO MARIA 66,356 

16 MICCO ERNESTO 65,846 

17 DAMMAGGIO ALESSANDRA BEATRICE 64,910 

18 DE CARLO ANTONELLA 64,896 

19 BARRACO MYRIAM JESSIKA 64,728 

20 PENNETTA SERENA 64,656 

21 CONSOLI MARTINA 64,024 

22 DELLA ROCCA LAURA 63,664 

23 PERNIU LAURA GEORGETA 63,017 

24 LONGOBUCCO LUCREZIA 62,917 

25 BARBIERI ELENA 62,274 

26 DI PIETRO MIRIAM 62,138 

27 DOLCECANTO ALESSIA 61,910 

28 PIRRERA CLARISSA 61,810 

29 ARCESE CARLO 61,728 

30 VASCELLI LORENZO 61,546 

31 MOLARO SILVIA 61,078 

32 CROCE ANGELICA 60,848 
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33 TIBALDI ERICA 60,592 

34 BORRIELLO IRENE 60,546 

35 ROSSI CAROLINA 60,092 

36 BASSANI MARIA ELENA 59,656 

37 TORNAMBÈ FILIPPOEMMANUEL 59,546 

38 MAINI REBECCA 59,374 

39 MANZI DILETTA 58,846 

40 SALA BEATRICE 58,274 

41 VIGNOLO BARBARA 57,917 

42 SERRETIELLO MARCO 57,560 

43 SCHENA AURORA 57,524 

44 PALMIERI SERENA 57,020 

45 MORRIERI ELISABETTA ELETTRA 56,956 

46 CESARI ALICE 56,638 

47 LEGATO JESSICA LUNA 56,477 

48 VIZZINI CHRISTIAN SAMUELE 56,424 

49 LA ROSA FRANCESCA 56,056 

50 SCUPOLA NICOLA ALBERTO 54,274 

51 VERONA CHIARA 53,738 

52 KRAWCZYK EWA 51,820 

53 PRELI TAMARA 51,670 

54 POLI MARIA VITTORIA 51,002 

55 PAYYALAYIL GLORIA 50,102 

 

GRADUATORIA PER L’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 PAGANI LORNA 76,092 

2 BRUNO GIUSEPPE 71,964 

3 FRENGUELLI GAIA 71,190 

4 FERRANTE GIUSEPPE 70,328 

5 BELLUCCI GAIA 70,100 

6 IVAN OANA VASILICA 69,964 

7 ARGENTINO ERIKA 69,582 

8 BRIGHINA ANGELA 69,282 

9 DI CANDIA MARTINA 69,182 

10 BUCCELLA JESSICA 68,946 

11 FABI MARTA 68,664 

12 DELLA MARCA FRANCESCO 68,628 

13 BRIGIDA FILOMENA 68,500 

14 CARGIOLI FRANCESCA 68,182 

15 IMBALZANO PAOLA MARIAPIA LUCIA 67,428 

16 DI LORENZO SARA 67,182 

17 FRATELLI MARTINA 67,182 
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18 AJDINI BLERTA 67,182 

19 GAMBARINI MARTA 67,182 

20 ARCADIPANE GIOVANNI 67,028 

21 BONO MATTIA 67,028 

22 BELTRAME CHIARA 66,546 

23 CALABRESE DARIO FRANCESCO 66,546 

24 PITTIGLIANI MATTIA 66,392 

25 FUSCO SABRINA 66,364 

26 DE ROSA MARIKA 66,364 

27 DE PAOLA PARIDE 66,282 

28 CHINI MATTEO 66,146 

29 COPPOLARO ALESSANDRA 65,728 

30 IACONO ENRICO 65,546 

31 DI MEO MARCELLA 65,364 

32 CHIRCO CARMEN 65,228 

33 GIUCA PAOLO 65,128 

34 FONTANA ANGELO MARIA SAVIO 64,928 

35 ATTARDO SALVATORE EMANUELE 64,564 

36 ROSSI SARA 64,406 

37 CORSI LUCIA 64,146 

38 GRANATA MARTINA 63,828 

39 RULLO MARTINA 63,576 

40 FURCA VALENTINA 63,374 

41 PEDRETTI GIULIA 63,364 

42 SCOZZARI FEDERICA 63,274 

43 BERTANI CATERINA 63,192 

44 GURSCHI ALIONA 63,182 

45 FORLANO FEDERICA 63,092 

46 BIUSO MICHELE 63,092 

47 PANICUCCI CHRISTIAN 63,010 

48 ESPOSITO SARA 62,910 

49 TOSCANO CARMELA 62,728 

50 D'ALBA ASIA 62,646 

51 PREITE AURORA 62,546 

52 FIGLIOLIA LAURA 62,476 

53 BOSCO ANTONINO 62,274 

54 COSTANZA GIUSEPPE 62,110 

55 DE MATTEIS JASON 62,092 

56 MAURO ALESSANDRA 62,046 

57 DANESE ANGELO 61,960 

58 TORNINCASA ROBERTA 61,846 

59 GILIOTTI FILIPPO 61,728 

60 CIUFFREDA MARIAGINA 61,728 

61 AVITABILE BIANCA 61,546 
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62 VERDURI IRENE 61,546 

63 SERRA VALERIA 61,456 

64 SANTESE ILARIA 61,274 

65 FAZIO SOFIA MARIA 61,092 

66 ANGHEL MARIANA EUGENIA 60,954 

67 IANNIZZOTTO GIOVANNI 60,910 

68 PIZZO FRANCESCA 60,874 

69 PAGANO FEDERICA 60,692 

70 BELTÀ SALVATORE 60,546 

71 BURGIO TANIA 60,364 

72 BAGLIERI EMILIO 60,092 

73 MIONE DANIELE 60,092 

74 PELLEGRINO LORENZA 59,974 

75 FALCONE MIRIAM ROSARIA 59,910 

76 PIZZILEO ELISABETTA 59,910 

77 ZERBINATI ELEONORA 59,874 

78 FREGAPANE SALVATORE 59,638 

79 ROMANO CARLA 59,592 

80 ROMANO AURORA 59,546 

81 SECCHIATI DENNIS 59,392 

82 CALIFANO ROBERTA 59,274 

83 TONELLI LINDA 59,092 

84 DI FONZO ERIKA 59,010 

85 CECERE LUISA 58,910 

86 BIUNDO ALESSIA ANNA 58,910 

87 NIEPPI MARGHERITA 58,874 

88 TALASSI LAURA 58,838 

89 BOCCARDO ALESSIO 58,774 

90 BALUNA GIORGIANA VERONICA 58,728 

91 BRUCCOLERI GIACOMO PIO 58,456 

92 RUFFO CONSIGLIA 58,456 

93 GALLO MARIANNA 58,428 

94 MARGHERITA CRISTINA 58,056 

95 LUCCHESI LAURA 58,056 

96 ERCOLANI LUCIANA 57,728 

97 GIUFFREDI GIORGIA 57,692 

98 ZECCA FABIANA 57,638 

99 PROFETA CARMELO 57,638 

100 ERRICO SARA 57,574 

101 CALTABIANO GIULIA 57,546 

102 RALLO GIULIA 57,274 

103 LAURICELLA ATTILIO 56,938 

104 LABELLA ALESSIA 56,910 

105 PENSATO MARCO GIROLAMO 56,820 
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106 TORNABENE CHIARA 56,574 

107 SPINELLI ENRICO 56,546 

108 LIEGGI FONTE 56,356 

109 NACCI MIRIANA 56,274 

110 DELNEVO GLORIA 56,192 

111 TRIGIANTE IVANA 55,978 

112 LOPIANO MATTEO 55,910 

113 CILENTI CONCETTA 55,474 

114 LAFABIANA LILIANA 55,092 

115 BUIA FRANCESCA 54,792 

116 RONCONI JAQUELINE 54,638 

117 IACOPINI ELISA 54,638 

118 PUGLIESE GIUSEPPE 54,382 

119 SILVESTRI CHIARA 54,076 

120 SCIACCA MARTINA 54,056 

121 PETRELLI FRANCESCO 53,738 

122 DEL MASTRO LETIZIA 53,588 

123 SALLI CRISTINA 53,456 

124 PAGOTO GLORIA 53,274 

125 LOSACCO RITAROSA 53,274 

126 SCHETTINO CHRISTIAN CATELLO 53,274 

127 SPAGNOLI ELISA 52,638 

128 PIZZIMENTI MARIA CRISTIANA 52,438 

129 PATRUNO SIMONA 51,456 

130 PEZZUTO ALESSIA 51,102 

131 KUZUMI DEBORAH 50,277 

132 TARANTINI ESTER 49,820 

 

GRADUATORIA PER L’AUSL DI MODENA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 SALA FRANCESCA 73,492 

2 CIUFFREDA MATTEO 70,000 

3 CIMINO NINA JEANNE 69,146 

4 DI DONNA GENNARO 68,782 

5 DESIDERIO SABRINA 68,710 

6 BARBIERI GIORGIA 68,639 

7 MORETTO SARA 68,638 

8 BARALDI ANNA 68,364 

9 DONNINO MARCELLA 68,182 

10 BERTARELLI PAOLO 68,156 

11 DE GUIDI LISA 67,544 

12 BREVILIERI STEFANO 67,456 

13 CAPONIGRO GIADA 67,182 
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14 GIOIA ANNA 66,982 

15 GOIAN GEORGETA 66,564 

16 GAMBETTA CHIARA 66,328 

17 BUTTITTA ELISABETTA 66,200 

18 BARBIERI NICOLO' 66,182 

19 CHIERICI LUCIA 66,021 

20 BUGAN RODICA ELENA 65,896 

21 CAPASSOSABRINA 65,846 

22 CODISPOTI MARIACARMEN 65,846 

23 CALONACI FRANCESCO 65,582 

24 FARHAT NADIA 65,464 

25 CAVAZZUTI SARA 64,910 

26 CULTRERA FRANCESCA 64,910 

27 ALFANO MARIA GIOVANNA 64,364 

28 SPATTINI LUDOVICA 64,338 

29 PECORARO RITA 64,210 

30 STEFANIZZI GIUSEPPE 64,192 

31 CARRETTI CHIARA 64,064 

32 MERIGHI ALESSIA 62,910 

33 SPINOSA VALENTINA 62,728 

34 TOTARO DANIELE 62,646 

35 GAMBARDELLA ANTONIO 62,549 

36 DI LEONE VIRGINIA 62,546 

37 PALAZZO MANUELA 62,485 

38 BLIDARU MARIA 62,424 

39 BERNARDELLI CECILIA 62,364 

40 BRAGLIA ALICE 62,364 

41 RINALDI MAYA 62,092 

42 LORENZINI GABRIELE 62,010 

43 BASSI ILARIA 61,885 

44 PISANO LETIZIA 61,524 

45 NANI' VITTORIA 61,342 

46 COTTONE SIMONA 61,278 

47 VERONESI ALESSIA 61,260 

48 GROSSO TERESA 61,164 

49 SCHETTINO ALESSIA 61,092 

50 RICCÒ FRANCESCA 60,356 

51 MOTTOLA FEDERICA 60,274 

52 FERRANTI STEFANO 59,792 

53 GIARRANA SELENE 59,338 

54 PALMA GIOVANNI 59,274 

55 CREMONINI GIUSEPPE 58,953 

56 ARCIDIACONO GLORIA 58,928 

57 DURAS ELENA 58,910 

Delibera 2023/0000238 del 19/05/2023 Pagina 24 di 29



 

58 BONI EMANUELE 58,728 

59 COSTANZO ARMANDO 58,692 

60 VARNI CINZIA 58,688 

61 BAREZZI LAURA 58,638 

62 NORMINO ANNA-MICHELA 58,638 

63 BROVINI LUCREZIA 58,456 

64 RAMBALDI NICOLE 58,442 

65 MALAVOLTA ANDREA 58,128 

66 BIAGI ALICE 57,838 

67 TOTARO GIUSEPPE 57,692 

68 ASCOLESE JURY 57,638 

69 QUADRINI BEATRICE 57,618 

70 QUINTILI AGNESE 57,410 

71 REGA SALVATORE 56,874 

72 VIRNO ANTONIO 56,806 

73 RAMILLANO FATIMA ANGELA 56,467 

74 LEBOVYCH DENYS 56,406 

75 DI MICCO MARTINA 56,274 

76 TAGLIOLI FRANCESCA 56,174 

77 ARLETTI ANNALISA 55,906 

78 CAMPITELLI CATERINA 55,820 

79 SQUICCIARINI FEDERICA 55,242 

80 PIRPIGNANI MATTEO 54,513 

81 MORETTI ALICE 54,320 

82 REBECCHI ANTONELLA 54,202 

83 BOGHEAN CATALIN STEFAN 54,120 

84 LETTIERI EMANUELA 53,956 

85 GUZZINATI FABIO 53,456 

86 SCALERA FRANCESCO ANTONIO MARIA 52,806 

87 ZACCARO MICAELA 52,638 

 

GRADUATORIA PER L’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI MODENA 

 Cognome Nome Punteggio 

1 LA ROSA VITA LILIANA 74,820 

2 ARRESTA ANTONIO 74,214 

3 DI DOMENICO RAFFAELA 71,332 

4 DELL'ACCANTERA GIADA 69,182 

5 FELIZIANI CRISTINA 68,964 

6 DE SANTIS LUCA 68,864 

7 MASINA FRANCESCA 68,582 

8 DE SENA CARMEN 67,546 

9 BASILE SABRINA 66,853 

10 ROVATTI PAOLA 66,638 
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11 FORMENTO LUCREZIA 66,432 

12 BIANCARDI LUCA 66,335 

13 ADRIATICO GRAZIANA 66,176 

14 CACCETTA FABIO 65,728 

15 CASTAGNA MARIAGRAZIA 65,628 

16 FAZZARI ANNACHIARA 65,546 

17 GERMANO GRAZIANA 65,546 

18 CARNEVALE STEFANIA 65,410 

19 GALLELLA STEFANO 65,282 

20 SECCAFIENO ERIKA 65,274 

21 CIPOLLI MARTINA 65,182 

22 MOTTOLA OLGA 65,182 

23 DI FILIPPO PAOLA PIA 64,910 

24 DAZZI ARIANNA 64,728 

25 DI MINO ANDREA 64,728 

26 LUCANTONI MARIANGELA 64,546 

27 ALESSANDRIA CRISTIAN 64,460 

28 GALOTTO YLENIA 64,428 

29 SCIACCA MARIA RITA 64,192 

30 BUSINI MARIA GIROLAMA 64,146 

31 SANTOSUOSSO IDA 64,078 

32 CICCAGLIONE MARIA CARMEN 63,966 

33 GRASSO MARTINA 63,746 

34 ELIA CLAUDIA 63,664 

35 CORCIONE FRANCESCO 63,392 

36 BELLAN ALBERTO 63,092 

37 ASIOLI ALESSANDRA 63,028 

38 BECI ANGJELA 62,728 

39 PERILLO STEFANIA 62,546 

40 TUCCI TERESA 62,389 

41 BOCCIA MARIA GRAZIA 62,282 

42 TAIPI LUTFIE 62,074 

43 CICILANO MICHELE 61,994 

44 PEPERNA FRANCESCA 61,910 

45 DI CORRADO RACHELE 61,866 

46 DATTOLO MARIANNA 61,846 

47 STACCO ADRIANA 61,656 

48 DE ROSA RITA 61,456 

49 CARBONE MARIA 61,428 

50 ALESSANDRINI LUCA 61,392 

51 LAURIOLA LUIGI 61,146 

52 MARTINAZZO SONIA 61,128 

53 RUBINO GIANLUCA 61,092 

54 DE DONNO MARTINA 60,546 
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55 CRO AURORA 60,510 

56 VIOLA TOMMASO 60,456 

57 LAMORGESE NICOLETTA 60,428 

58 CASTRIOTTA GIANMARCO 60,310 

59 LATINI RICCARDO 60,220 

60 ROTARU LAURA ELENA 59,992 

61 SILVAGNI VALERIA 59,978 

62 PALLADINO ALESSANDRO 59,956 

63 CHECHILE CIRO 59,456 

64 GIANASI SABRINA 59,456 

65 GRASSELLI DEBORAH 59,364 

66 CIGOLINI GIULIA 59,274 

67 CIOTTI FEDERICA 59,238 

68 GIANNINI PIERONI VIRGINIA 59,088 

69 MANTOVANI SILVIA 59,038 

70 ZAINO LORENZO 58,888 

71 XHAKAJ KLAUS 58,410 

72 PALMISANO GIUSEPPE 58,346 

73 MESCHIARI MARTINA 58,174 

74 RINALDO FEDERICA 57,910 

75 BORESI MARTINA 57,756 

76 PALAMIDESSI LAURA 57,456 

77 BERNARDI FRANCESCA 57,410 

78 BENATTI GIULIA 57,274 

79 PASQUARIELLO MELANIA 57,163 

80 TARABUSI ELEONORA 57,156 

81 CIOBBO GIORGIO 57,124 

82 CROCIANI AGNESE 57,092 

83 ASSUNTO ANDREA 56,828 

84 BOLOGNESI SARA 56,756 

85 GIARDINO NICOLETTA 56,710 

86 PARRILLO ANNA CHIARA 56,424 

87 SERUSI GIULIA 56,188 

88 NAZZICONE SAMUELE 56,138 

89 ZOBOLI LIA 55,935 

90 SICOLA ROBERTO 55,913 

91 KUMAR PAYAL 55,838 

92 PALERMO NICOLE 55,774 

93 REGA ALESSIO 55,728 

94 LARIVERA ANTONELLA 55,674 

95 MARUCCIA FEDERICA ANNA 55,274 

96 IMPERIOSO MADDALENA 55,092 

97 DE SENA PELLEGRINO 54,820 

98 MIRABELLI ELISA 54,370 
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99 DI BICCARI ALESSIA 54,302 

100 TUFANIO ALESSIA 53,274 

101 BARBONE JOLANDA 54,274 

102 CALDORA SALVATORE 53,138 

103 TRAVE PIERLUIGI 52,856 

104 EGGER ANNA 52,820 

105 PICCININI GIULIA 52,481 

106 LAUDICINA IVANA 52,456 

107 RICCARDO CLAUDIA 51,320 

108 SALARIS VALERIA 51,238 

109 DE SANTIS ELISA 51,002 

110 PICCI BENEDETTA 50,820 

111 PAOLETTONI ISABELLA 50,172 

2. di precisare che nella predisposizione delle graduatorie si è tenuto conto dei titoli che danno 

diritto alla preferenza a parità di punteggio in ciò visto l’art. 5 DPR 487/1994 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

3. di stabilire che le singole Aziende applicheranno direttamente, in sede di approvazione e 

scorrimento della graduatoria degli idonei, sulla base della specifica situazione in essere in 

ciascuna Azienda, nonché sulla base degli obblighi di legge, le seguenti riserve di posti: 

− Art. 1014 commi 3 e 4 e art. 678 e 1014 comma 9 del D. Lgs. 66/2010; 

− L. 68/99 (diritto al lavoro dei disabili); 

4. di stabilire che ciascuna Azienda, al momento dello scorrimento della graduatoria, dovrà 

effettuare gli opportuni accertamenti al fine di verificare quali candidati effettivamente 

possiedono, come dichiarato, i requisiti per l’applicazione delle precedenze di legge; 

5. di dichiarare rinunciatari al concorso di cui trattasi gli aspiranti di cui al punto A) delle 

premesse, per i motivi ivi specificati. 
 

 Il Dirigente Proponente 

 Dott. Mario Giacomazzi 

Delibera 2023/0000238 del 19/05/2023 Pagina 28 di 29



C3-40-AE-D0-99-38-8D-E1-D6-DC-B3-B6-50-91-65-3D-77-B0-3C-DF

Validità certificato dal 11/03/2021 10:47:15 al 11/03/2024 10:47:15

Soggetto: MARIO GIACOMAZZI    GCMMRA64E15G535C

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 1A9B E69A 221

CAdES 1 di 4 del 16/05/2023 19:41:57

Validità certificato dal 27/07/2020 11:47:05 al 27/07/2023 11:47:05

Soggetto: GIULIANA BENSA    BNSGLN70A67E098S

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 340F 8332 D64

CAdES 2 di 4 del 18/05/2023 22:39:34

Validità certificato dal 21/02/2022 10:33:31 al 21/02/2025 10:33:31

Soggetto: ANDREA MAGNACAVALLO    MGNNDR67M28L874G

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 292F BB1C CA

CAdES 3 di 4 del 19/05/2023 10:14:51

Validità certificato dal 01/08/2022 14:23:02 al 01/08/2025 14:23:02

Soggetto: PAOLA BARDASI    BRDPLA63C45A944N

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT con S.N. 42EF 8AC6 4C4

CAdES 4 di 4 del 19/05/2023 12:17:21

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEPOSITATO.
Elenco firme associate al file con impronta SHA1 (hex):

Delibera 2023/0000238 del 19/05/2023 Pagina 29 di 29


